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Belysning

Produkter och lösningar
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Brett sortiment och nya möjligheter

Välkommen till Bevola
Bevola har marknadens bredaste produktplattform för påbyggnad av lastbilar, släp och trailers.
Våra lösningar skapas genom egna produkter, agenturer och våra allsidiga produktionsfaciliteter.

Läs mer på www.bevola.se

Bevola har egen utveckling, produktion och ett globalt inköpskoncept som
erbjuder mer än 12.000 produkter/lösningar, samt marknadens mest 
attraktiva samarbetsform.
Bevolas nordiska plattform, kan genom sin bredd ersätta fl era 
leverantörer/konsulter och därmed ge kunderna stora besparingar, ökad 
effektivitet och lönsamhet, direkt på bottenlinjen.
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- bara bättre lösningar

Bevola har en ambition att skapa en helhetslösning med fokus på hög 
kvalitet, stor fl exibilitet och konkurrenskraftiga priser.
Vår strävan är att hjälpa våra kunder till den mest effektiva värdekedjan, 
alltså kortaste avstånd från producent till färdig lösning för att därigenom 
uppnå högsta effektivitet och de största besparingarna. Det är sunt förnuft
och ger bättre bottenlinje för alla.

Brett sortiment och nya möjligheter
Bevola har ett stort sortiment av belysning för påbyggnad. Vårt sortiment 
innehåller lampor, kablar, kontakter, strips och kabelsko. Dessutom har 
vi ett brett sortiment med ljusramper och monteringsdelar för området. Vi 
klarar också att producera specialmodeller av ljusramper i vår egna produk-
tion. Designen blir kundanpassad och gränslös. Detta underlättar även för 
en snabbare slutmontering. Bevolas sortiment av belysning är en mix av 
produkter från kvalitetsleverantörer och egen produktion.
Bevola erbjuder att leverera färdigmonterade ljusramper och lösningar efter
specifi kationer. Denna lösningen har vi fl era kunder som insett värdet av, då 
detta är en mer effektiv lösning både produktions-och logistikmässigt.

Har du speciella behov är du välkommen att kontakta Bevola för förslag till 
lösningar.

Belysning

                                               Miljö
Belysningsområdet är en blandning av många typer av produkter såsom
lampor, kontakter, kablar och monteringslösningar. Inom varje område

försöker vi i egen regi och tillsammans med våra leverantörer att använda
miljövänliga material och effektiva transporter.


